TABELLA VIDEO - LEZIONI CON MEET
CLASSE 2 A SCUOLA PRIMARIA PORTO GARIBALDI

ORA LUNEDI | MARTEDI | MERCOLEDI | GIOVEDI | VENERDI | SABATO
9,00-10,00 Cinti M.
Cristina
9,30-10,30 Carli Cristina | Roccotiel
lo
Concetta
(a
settiman
e alterne)
Barillari
Carla
(tutti i
giovedi)
11,00- 12,00 Cinti M. Di
Cristina Gasparro
Angela
11,30-12,30 Cristina
Carli/
Edoardo
12,30-13,30
13,30-14,30
14,30-15,30
15,00-16,00 Di
Gasparro
Angela
MUSICA
SCIENZE/GEOGRAFIA
ITALIANO/INGLESE
MATEMATICA/STORIA

RELIGIONE/ATTIVITA’ ALTERNATIVA







